
53/20'02-V07

I

KUPNI SMLOUVA

Č.: 06042020

 

1. Smluvní strany

1.1 Prodávající:

VERDER s.r.o.

Sídlo: Vodňanská 651/6, 198 00 Praha 9 — Kyje

Zastoupené:_,PFOKUFÍSta

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a

realizace:—man:

Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 11169

Bankovní spojení: ČSOB Praha ].

IBAN:CZ4003 0000 0000 0178 324 168

SWIFT: CEKOCZPP

Číslo účtu:_

IČO: 45793263

DIČ: CZ45793263

1.2 Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Sídlo: Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava—Výškovice

Zastoupená: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, děkanem FBI

IČO: 61989100

DIC: C261989100

I3ankovní spojení: ČSOB, a.s.

Císio účtu:

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Oprávněná jednat ve věcech technických:

e—maiI:_

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej a koupě nového střižného mlýnu RETSCH

SMlOO vč. příslušenství specifikovaného v bodě 3 této smlouvy (dále také

jako „zboží“ nebo „předmět p|nění“). Zboží je blíže specifikováno v Nabídce

prodávajícího SQ173843, která je přílohou Č. 1 a tvoří nedílnou součást této

kupní smlouvy.



Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě

a v příloze č. 1 a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

Součástí předmětu plnění bude průvodní dokumentace včetně návodu

kobsluze včeském jazyce, záruční list, případně další doklady vztahující

se ke zboží, doprava a instalace.

Současně se zbožím bude dodána technická dokumentace, prohlášení o shodě

nebo certifikát shody a návod k obsluze v českém jazyce.

3. Kupní cena

Obj. číslo Popis zboží Počet kusů

20.727.0001 Střižný mlýn SM 100

3/N~ 400 V, 50 Hz

střižné hranoly z nerezové oceli

se záchytnou nádobou o objemu 5 |

22.824.0005 Stojan s kolečky pro SM 100

22.608.0021 Rotor s paralelním řezem

nerezová ocel

22.7850007 Univerzální násypný trychtýř pro SM 100

s plastovým plunžrem

03.647.0320 Spodni sito pro SM

nerezová ocel

čtvercové otvory 4 mm

03.647.0318 Spodni síto pro SM

nerezová ocel

čtvercové otvory 2 mm

 SLOOO7 Dopravné a balné

Celkem bez DPH 249 345,50 Kč

DPH
52.362,56 Kč

Celková kupní cena (s DPH) 301.708,06 Kč

Smluvní strany se dohodly, že kceně bude připočítáno DPH dle platných

a účinných právních předpisů.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené

s prodejem a koupí zboží (zjm. dopravu a instalaci).



4. Místo plnění

Místem plněníje areál VŠB — TUO FBI, na adrese Lumírova 630/13,

700 30 Ostrava — Výškovice.

5. Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že termín dodání bude činit 6—7 týdnů od platnosti

a účinnosti této smlouvy, zboží bude tedy dodáno nejpozději do 1. 7. 2020.

Zboží bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

Kupující je povinen převzít pouze nepoškozené zboží, dodané v souladu

s touto smlouvou.

Prodávající se zavazuje na všech úkonech týkajících se tohoto smluvního

vztahu včetně faktur uvádět číslo kupní smlouvy.

6. Platební podmínky

Po podpisu předávacího protokolu je prodávající oprávněn vystavit kupujícímu

fakturu, která bude obsahovat zákonné náležitosti daňového dokladu.

Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní

ceny na účet prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu

jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou

nebo budou—li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově

vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny

zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

7. Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo sprodávajícím

zahájeno insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy

odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží ve lhůtě uvedené touto smlouvou

nebo zboží nemá požadovanou jakost a kvalitu.



8. Sankční ustanovení

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující

nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží za každý den

prodlení.

Bude—li prodávající v prodlení s odstraněním vad dle bodu 9 této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží za každý

den prodlení.

Bude—li kupující v prodlení s Úhradou faktury, je povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení, a to na účet

uvedený v písemné výzvě.

9. Záruční a reklamační podmínky

Prodávající poskytne kupujícímu na zboží dvouletou záruční dobu počínající

běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma stranami.

Záruka se nevztahuje na Části podléhající vysokému stupni opotřebení.

Záruka se dále nevztahuje na poškození způsobená neoprávněnou

manipulací, úmyslným nebo neúmyslným poškozením, neodbornou

manipulací nebo nesprávným používáním předmětu smlouvy.

Prodávající se zavazuje odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 30 dnů ode

dne doručení reklamace.

Reklamace může být kupujícím uplatněna písemně na adresu dodavatele

nebo na e-mail info©retsch.cz. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu

vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce záruční

doby. Kupující je povinen definovat vadu a její projev.

10. Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli

aže byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle, tedy ne vtísni, ani

za jednostranně nevýhodných podmínek a nejsou jim známé žádné

skutečnosti bránící uzavření této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Smlouvu je možné měnit formou dodatků za oboustranného odsouhlasení

smluvními stranami.



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení smlouvy.

Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1: nabídka prodávajícího SQ173843 ze dne 3. 4. 2020

„ 13. 05. 2020
V Praze dne: 30.04.2020 V Ostrave dne: ...........................

Prodávající:
Kupující:

    
za s.r.o. za B—TUO FBI "

_fprokurista doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA,

děkan FBI

 

   

  



Prodejní nabídka SQ173843

Strana 1

Fakturačni adresa

VERDER s.r.o.

Vodňanská 651/6

19800 Praha 9 - Kyje

Česká republika

VERDERh

mars—.ch

Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava - Poruba

Česká republika

  

 

Vodnanska 651, 198 on Praha 9 ~ Kyje

(vchod z Chlumecka ulice) BIC CEKOCZ PP

MAIL mfo@verdel.cz WEB www.verdel.a DIČ CZ 45 79 32 63

IBAN CZ 3303 0000 0000 0478 4788 63

DIC CZ45793263

|Co 45793263

Číslo faxu 00420261225121 Kontakt

Banka ČSOB a.s. Telefonnl čislo

Čislo účtu 478478863/0300 Mobil

lBAN C23303000000000478478863 Člslo faxu

SWIFT CEKOCZPP e-mail

Vyřizuje Č. poptávky zákazník

Telefonnl čislo

Mobil e-mall 26.02.20

e-mail

Obchodní zástupce pro Vašl oblast Datum nabidky 03.04.20

Mobil

e-mail

Měrná Jednotková

Číslo Popis Množství jednot cena Sleva % Částka

20.727.0001 Střižný mlýn SM 100 Kus 140 709,00

3/N— 400 V. 50 HZ

střižné hranoly z nerezové oceli

se záchytnou nádobou o objemu 5 I

22.824.0005 Stojan s kolečky pro SM 100 Kus 20 342,20

22.608.0021 Rotor s paralelním řezem Kus 51 646,00

nerezová ocel

227850007 Univerzálnl násypný trychtýř pro SM 100 Kus 25 664,90

s plastovým plunžrem

036470320 Spodni sito pro SM Kus 3 741,70

' nerezová ocel

čtvercové otvory 4 mm

03.6470318 Spodni sito pro SM Kus 3 741.70

nerezová ocel

čtvercové otvory 2 mm

SL000? Dopravné a balné Kus 3 500.00

VERDER s.r.o.

AT Wien BE Aartqoiriar GG Saha CH Bami CN Shangha CZ Praha

DE Hazn DK Rodotrre FR Dagny s/Oisc GB Castleéoici HU Budova-si

TEL +420 261 225 386 Fox +420 261 225 121 Zápis \: obch. rojslřiku v Praze oddil C, vložka 11169 IN Pur—:e Nl, Groningen/Viewen PL katowice R0 Bucuresti/Sinn,-

SK Bral slava TH Bangmk US Macon (UA) ZA Nort'ni 10mg



Prodejní nabídka SQ173843

 

 

Strana 2

Měrná Jednotková .

Číslo Popis Množství jednot cena Sleva % Cástka

Celkem CZK bez DPH 249 345,50

21% DPH 52 362,56

Celkem CZK včetně DPH 301 708,06

Dodacl podminky EXW

Dodací termín 6-7 týdnů od objednání

Platební podmínky 14 dní nebo dle dohody

Záruka 24 měsíců vyjma částí podléhajícím vysokému stupni opotřebení

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystaveni

V případě jakýchkoliv dalších otázek či nejasností nás prosím kontaktujte.

S přátelským pozdravem

VERDER s.r.o.

Vodnanska GB!, 198 00 Praha 9 - Kme IBAN C7 3303 0000 0000 (I478 4788 63 AT Wien BE [lance-Saar BG Sofia CH Basel CN Shanghal CZ mm

(vchod z Chlumecka ulice) Blc CEKOCZ PP DE Hoan DK Rado-vm FR Eragny s/Oise GB Castlefoc Hu Budapest

TEL M20 26} 225 386 Fax +420 261 225 121 zápís v obch. rejstříku v sze oddíl C, vložka 11169 IN Pune NL Gmníngen/Vleutcn Pl. Katowice RO Bucuresti/Sibiu

MAIL info@verder.cz was www.verder.cz DIČ CZ 45 79 32 63 SK Bratislava TH Bangkok US Macon (GA) 2A Nonhndmg


